

店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表	
旧（変更前）	新（変更後）
<p>（表紙）</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-114</p> <p style="text-align: center;"><b>店頭外国為替取引説明書</b> <b>2020年8月 第114版</b></p> 	<p>（表紙）</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-115</p> <p style="text-align: center;"><b>店頭外国為替取引説明書</b> <b>2020年12月 第115版</b></p> 
店頭外国為替取引説明書 本体	
取引説明書	取引説明書
<p>【P22】 11. ロスカット</p> <p>【FXTFMT4】では、お客様の「有効証拠金」（「純資産」）の額が、当社が定める一定の額を下回った場合、お客様の損失の更なる拡大を未然に防ぐためにお客様の未決済ポジションを反対売買することにより強制決済（ロスカット）いたします。</p> <p>変更適用日 2020年12月01日</p>	<p>【P22】 11. ロスカット</p> <p>【FXTFMT4】では、原則として配信価格更新の都度、お客様の「有効証拠金」（「純資産」）の額を確認し、当社が定める一定の額を下回った場合、お客様の損失の更なる拡大を未然に防ぐためにお客様の未決済ポジションを反対売買することにより強制決済（ロスカット）いたします。</p> <p>変更適用日 2020年12月01日</p>